TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG 9-11-2022

Naam Paperlinx Netherlands Holdings B.V.
curator mr. J.R. Berkenbosch
Rechter-commissaris mr. W.M. de Vries
Insolventienummer C/13/15/321 F
Verslag nummer 21
A. Baten incl. BTW BTW
€ €
1. Aangetroffen middelen
Kasgeld 0,00 0,00
Banksaldi 9.854.597,39 0,00
9.854.597,39
2. Opbrengst verkopen
Opbrengst pand 0,00 0,00
Opbrengst inventaris 0,00 0,00
Af: rechten van derden 0,00 0,00
Af: kosten 0,00 0,00
0,00
Opbrengst voorraden / onderhanden werken 0,00 0,00
Af: rechten van derden 0,00 0,00
Af: kosten 0,00 0,00
0,00
Opbrengst goodwill / E rechten 0,00 0,00
Opbrengst deelnemingen 8.333.333,00 0,00
Af: kosten -36.238,11 -296,10
8.297.094,89
Opbrengst intercompany vorderingen 0,00 0,00
3. Debiteuren
Debiteuren pre faillissement 16.666.974,00 0,00
Af: rechten van derden 0,00 0,00
Af: kosten -504.177,40 -86.776,86
T 16.162.796,60
Boedeldebiteuren 233.973,06 0,00
Af: kosten -71.758,23 -12.453,91
162.214,83
4. Overige baten
Boedelbijdragen 0,00 0,00
Rente -36.453,00 0,00
Restitutie belastingdienst pre faillissement 430.911,00 0,00
Boedelkrediet 0,00 0,00
Kruisposten 0,00 0,00
Totaal 34.871.161,71 -99.526,87
B. Reeds betaalde boedelschulden Incl. BTW BTW
Salaris en verschotten curator -1.951.693,74 -338.723,83
Algemene faillissementskosten -1.053.861,93 -222.383,67
Garantie crediteur -43.618,46 -43.618,38
Schikking garantievorderingen verhuurders Paperlinx B.V. -914.396,00 0,00
Totaal -3.963.570,13 -604.725,88

C. Thans nog beschikbaar

A. Baten 34.871.161,71
B. Reeds betaalde boedelkosten -3.963.570,13
Reeds betaalde / ontvangen boedel BTW na aangifte 708.340,00
Tussentijdse uitdeling -31.473.132,32
Saldo boedelrekening

lvan2





